

# İÇİNDEKİLER

Sıra	Tarih	Yayın	Başlık	Sayfa
1	17.08.2024	Gündem (Kütahya)	EKONOMİK KALKINMA İÇİN STRATEJİK TİÖRİİS	2
2	12.08.2024	Kırküç	KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU TOPLANDI	3
3	13.08.2024	Kırküç	KÜTAHYA' NIN GELECEĞİ PARLAK'	5
4	12.08.2024	Kütahya Gazetesi	İŞ KURANA 1.5 MİLYON LİRA DESTEK VERİLECEK	7

# Ekonomik kalkınma için stratejik görüş alışverişi



İlk olarak **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** ev sahipliğinde başlayan Kütahya Değerlendirme ve İstişare Toplantıları Kütahya Valiliği uhdesinde Zafer Kalkınma Ajansı ev sahipliğinde ve Kütahya Valisi Musa Işın başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantının

ana gündemini, Kütahya'nın ekonomik kalkınmasına yönelik stratejik görüş alışverişleri oluşturdu. Bölgedeki ekonomik gelişmelerin ve kalkınma projelerinin ele alındığı toplantıda, katılımcılar tarafından öneriler sunuldu.

Kütahya Valisi Musa Işın, toplantının açılış konuşmasında Kütahya'nın potansiyelini daha da ileriye taşımak amacıyla bu tür istişarelerin önemine vurgu yaparak, "Kütahya'da tarım, ulaşım, turizm ve sanayi sektörlerindeki problemlerin

tespitinin istişare ile belirlendiğinin altını çizen Vali Işın, "Bu manada 4 tane toplantı yapıldı ve bu 4 toplantının sonunda tarım, sanayi, ulaşım ve turizm sektörü ile ilgili tespitlerimiz oldu. Netice itibarıyla bu problemlerin çözümünü noktasında hangi aşamadayız, kim ne yaptı, hangi kurum üzerine düşen vazifeleri yerine getirdi bunları ele alacağız" dedi. Toplantı sonunda katılımcılar, Kütahya'nın ekonomik ve sosyal gelişimine katkı sağlayacak projelerin hayata geçirilmesi yönünde kararlılıklarını ifade ettiler.



MUSA İŞIN

# KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU TOPLANDI

TOBB Kütahya Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Toplantısında kurul faaliyetleri ve çalışmalarını hakkında bilgilendirme yapıldı. **HABERİ 5'TE**



# KADIN GİRİŐİMCİLER KURULU TOPLANDI

TOBB Kütahya Kadın Giriőimciler Kurulu İcra Komitesi Toplantısında kurul faaliyetleri ve çalıřmaları hakkında bilgilendirme yapıldı.

**T**OB B Kütahya Kadın Giriőimciler Kurulu İcra Komitesi Toplantısı, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO)** toplantı salonunda gerçekteřti. Toplantı, TOBB KGK İcra Komitesi Başkanı Sema Güral Sürmeli ve TOBB KGK Başkan Vekili Semra Tozaraydın'ın hitaplarıyla başladı. Kütahya İŐKUR İő ve Meslek Danıřmanı İknur Badař'ın "Kadın İstihdamı ile İlgili İlave Destek Programları" hakkında bilgi sundu. Sunumda; Kadın İstihdamı İcra Komitesi Projesi (KİPAP), Her Meslekte Kadın Eli Projesi İEP Uygulaması ve Mesleki

Eđitim Alanlarından Mezun Olanların İstihdamı İcra Komitesi Projesi hakkında bilgi paylařıldı. İŐKUR Kütahya Őube Müdürü Ahmet Kılıç ise, İő Pozitif'in amacı ve iőleyiřinden söz etti. TOBB KGK İcra Komitesi Başkan Yardımcıları Umahan Keskin ve Őule Arslan Ozan İcra Komitesi faaliyetleri ve çalıřmaları hakkında bilgilendirmeler yaptı. KUTSO Kadın Giriőimcilik Ofisi Sorumlusu Tuđba Katırcı, TOBB KGK İcra Komitesi faaliyetleri ve çalıřmaları hakkında hazırladığı sunumla bilgi verdi. Toplantıda alınan kararlar ve yapılan bilgilendirmelerin ardından, ilgili gündem maddeleri görüőülerek toplantı sona erdi. **KUTSO**





## 'KÜTAHYA'NIN GELECEĐİ PARLAK'

Kütahya'nın geleceđini çok parlak olarak gördüğünü belirten Kütahya OSB Yönetim Kurulu Eski Başkanı İsmet Özotraç, Zafer OSB'nin konum avantajına, Ankara İzmir otobanına yapılacak olan projeye ve havaalanına yakınlığına dikkat çekti. **HABERİ 5'TE**



# 'KÜTAHYA'NIN GELECEĞİ PARLAK'

Kütahya'nın geleceğini çok parlak olarak gördüğünü belirten Kütahya OSB Yönetim Kurulu Eski Başkanı İsmet Özotraç, Zafer OSB'nin konum avantajına, Ankara İzmir otobanına yapılacak olan projeye ve havaalanına yakınlığına dikkat çekti.

**K**ütahya Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Yönetim Kurulu Eski Başkanı İsmet Özotraç Kütahya sanayisinin geleceğine dair önemli açıklamalarda bulundu.

**'İNŞALLAH**

**BU DÖNEMLERİ İYİ DEĞERLENDİRMIŞİZDİR'**

**Kütahya Ticaret ve Sanayi Odasında**  
NG Kurucu Başkanı Nafi Güral başkanlığında 22 sene birlikte hizmet etme imkanları olduğunu belirten Özotraç, "Bana, 3 dönem başkan vekilliği, 1 dönem meclis başkanlığı, 1 dönem de yönetim kurulu başkanlığı yapma fırsatı verdiler. İnşallah bu geçtiğimiz dönemleri iyi değerlendirmişizdir. Bu arada da odamızın şahsıma vazifelendirilen Kütahya Organize Sanayi ile 30 Ağustos Organize Sanayisinde başkanlık ve yönetim kurulu üyeliği, Zafer OSB'de yönetim kurulu üyeliği yapma fırsatım oldu. Bu fırsatı bana veren şehrim ve bulunduğum soya teşekkürlerimi sunarım." Şeklinde konuştu. Özotraç, mesleği eczacılığa ise hala devam ettiğini belirtti.

**'ZAFER OSB'NİN KONUMU BÜYÜK AVANTAJ'**

Kütahya OSB'nin 1974 yılında çok zor şartlarda kurulduğunu vurgulayan Özotraç, "Ama hizmet eden birçok bürokratlarımız, valilerimiz, başkanlarımız olmak üzere ciddi gayretleri neticesinde, son dönem büyük gayret sarf eden Tolga Eskioğlu ve yönetiminin gayretleriyle; Kütahya OSB Türkiye'de sayılı hale geldi." Şeklinde konuştu. Kütahya'nın geleceğini çok parlak olarak gördüğünü vurgulayan Özotraç, "Bilhassa Zafer OSB'nin bulunduğu konum olarak havaalanına yakınlığı, Ankara İzmir otobanına yapılacak olan projeye yakınlığı, limanlara olan yakınlığı ve hızlı trenin de gelmesiyle; Kütahya hem yurtiçi hem de yurtdışı yatırımcıları çekebilecek gayet önemli bir noktada." Dedi. Kütahya sanayisinin altyapı gücüne de dikkat çeken Özotraç, "Kütahya bence kısa zamanda tabii ki şu anda dünyanın içinde bulunduğu sıkıntıları atlatabilirse ki ümit ediyoruz o zaman Kütahya en kısa zamanda hak ettiği yeri daha iyi bir şekilde bulacaktır." İfadelerini kullandı.

**ENGİN SAĞLAM**



Kütahya OSB  
Yönetim Kurulu  
Eski Başkanı  
İsmet ÖZOTRAÇ

## KOSGEB'DEN İŞ KURMA VE İŞ GELİŞTİRME DESTEĞİ

# İş kurana 1.5 milyon lira DESTEK VERİLECEK

KOSGEB tarafından Kütahya'da üst limiti 1.5 milyon lira olacak şekilde 0-1 yaş arası KOBİ'lere "İş Kurma Desteği", 0-3 yaş arası Kısım C – İmalat konularında faaliyet gösteren KOBİ'lere ise "İş Geliştirme Desteği" verilecek.

### BAŞVURULAR 30 AĞUSTOS'TA BİTECEK

■ Kütahya'da girişimcilere yönelik başlatılan ve KOSGEB tarafından verilecek olan 0-1 yaş arası KOBİ'lere "İş Kurma Desteği", 0-3 yaş arası Kısım C – İmalat konularında faaliyet gösteren KOBİ'lere ise "İş Geliştirme Desteği"ne Başvurular 30 Ağustos'ta sona erecek.

### KOSGEB DESTEKLERİNİ GÜNCELLEDİ

■ KOSGEB 2024-2028 stratejileri uyarınca, nitelikli projeleri finanse etmeye odaklı yeni bir anlayış ile KOBİ'lerin finansa erişimini kolaylaştırmak amacıyla destek programlarını yalınlaştırarak güncellediği bildirildi... »6'da

# İş kurma ve iş geliştirme Desteği verilecek

KOSGEB tarafından Kütahya'da 0-1 yaş arası KOBİ'lere "İş Kurma Desteği", 0-3 yaş arası Kısım C - İmalat konularında faaliyet gösteren KOBİ'lere ise "İş Geliştirme Desteği" verilecek.

Kütahya'da girişimcilere yönelik başlatılan ve KOSGEB tarafından verilecek destekler için başvurular başladı.

**Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO)** KOSGEB destekleriyle ilgili olarak üyelerine bilgilendirme mesajı yolladı.

**Kütahya Ticaret ve Sanayi Odasından** gelen bilgilendirmede mesajında, KOSGEB'in; 2024-2028 stratejileri uyarınca, nitelikli projeleri finanse etmeye odaklı yeni bir anlayış ile KOBİ'lerin finansal erişimini kolaylaştırmak amacıyla destek programlarını yakınlaştırarak güncellediği bildirildi.

## İŞ KURMA VE İŞ GELİŞTİRME DESTEĞİ VERİLECEK

Bu çerçevede Girişimci Destek Programı çağrı esaslı olacak şekilde yeniden güncellendi. 0-1 yaş arası KOBİ'lere "İş Kurma Desteği", 0-3 yaş arası Kısım C - İmalat konularında faaliyet gösteren KOBİ'lere ise "İş Geliştirme Desteği" verilecek.



İş Geliştirme Desteği projesi kapsamında yeni iş kuracak girişimcilere üst limiti 1.5 milyon lira olacak şekilde destek verilecek. Başvurular 30 Ağustos'ta sona erecek.

Söz konusu destek programlarına başvuru yapacak girişimciler, desteğe başvuru yapmadan önce e-devlet üzerinden KOSGEB Girişimcilik Eğitimlerini tamamlamış olması gerekiyor.

Girişimci Destek Programı İş Geliştirme Desteği



2. Çağrısı 01-31 Ağustos 2024 tarihleri arasında başvuruya açık olacak şekilde ilan edilmişti.

İşletmeler, destek detayları, başvuru ve proje hazırlama süreçlerine ilişkin bilgi edinmek için [www.kosgeb.gov.tr](http://www.kosgeb.gov.tr) Kurumsal İnternet adresindeki

"Desteklerimiz" sekmesi altında yer alan "Girişimci Destek Programı" başlığında ayrıntılı bilgiye ve sıkça sorulan soruların cevaplarına erişebilecek, diğer sorular için 444 1 567 numaralı Çağrı Merkezinden yararlanabilecekler. Girişimci Destek Progra-

mi'na başvurular, [www.kosgeb.gov.tr](http://www.kosgeb.gov.tr) kurumsal internet adresindeki "e-Hizmetler" sekmesi üzerinden çevrimiçi olarak yapılmakta, değerlendirmelerin başvurunuzu takip eden 1 ay içerisinde tamamlanması planlanıyor. **MUSTAFA DEMİRBAŞ**